MEDIÇÃO ACUMULADA QUANTITATIVOS

% Quantidade Finais para 
avaliação

EXECUÇÃO SERVIÇOS CONTRATADOS
Mês 20

Medição 
Unitária % executado Valor com BDI

6. Diante do percentual executado na 20ª medição, o valor total a ser pago no mês 
de janeiro de 2018 é de R$ 527.461,31 (quinhentos e vinte e sete mil, quatrocentos 
e sessenta e um reais e trinta e centavos). 

3 CASA DE MÁQUINAS
03.09 IMPERMEABILIZAÇÕES 0,00 26.856,94

03.09.08
IMPERMEABILIZACAO COM CIMENTO MODIFICADO COM 
POLÍMEROS (ARG. POLIMÉRICA) VIAPLUS 1000 COM VÉU DE 
POLIESTER NOS RODAPES E MONOPOL POLIURETANO 25 PARA